suscripto el día 31 del mes de Marzo 

del año 2021 con el Ministerio de 

Infraestructura y Servicios Públicos 

de la Provincia de Buenos Aires para 

la financiación de la obra “Refacción 

Unidad Sanitaria Bahía San Blas”, por 

un monto de PESOS CUATRO MILLONES 

CIENTO VEINTITRES MIL DOSCIENTOS 

VEINTICUATRO CON 98/100 

($4.123.224,98), en el marco del 

Fondo de Infraestructura Municipal 

2021, art 45 de la ley 15.225.------ 

ARTÍCULO 2º: Cúmplase, regístrese, 

pase al Departamento Ejecutivo para 

su promulgación, comuníquese a 

quienes corresponda. Una vez 

cumplimentada la Ordenanza, gírese al

[...]

suscripto el día 29 del mes de Marzo 

del año 2021 con el Ministerio de 

Infraestructura y Servicios Públicos 

de la Provincia de Buenos Aires para 

la financiación de la obra “PAVIMENTO 

Y CORDON CUNETA EN VARIAS 

LOCALIDADES”, por un monto de PESOS 

CINCUENTA Y NUEVE MILLONES 

NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 

TRESCIENTOS SIETE CON VEINTICINCO 

CTVOS. ($59.975.307.25), en el marco 

del Fondo de Infraestructura 

Municipal 2021, art 45 de la ley 

15.225.- 

ARTÍCULO 2º: Cúmplase, regístrese, 

pase al Departamento Ejecutivo para 

su promulgación, comuníquese a 

quienes corresponda. Una vez 

cumplimentada la Ordenanza, gírese al